
| 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO QE DECRETOS 

207 í ,L': e ODO 2021 
LA PLATA, 20 JUL, 2071 ol añañ 

FOLIO : , N* 0020n9 

/ 

VISTO el Expediente 4061-1170884/2021 por el cual prkaenta»ta 
renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Ana Micaela 

QUARIN; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%:; Aceptar a partir del 5 de Julio de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Ana Micaela QUARIN, DNI,38.788.871, Legajo 717.534, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Comunicación Visual, de la 

Subsecretaría de Comunicación, dependiente de la Secretaria de Comunicación al Vecino, 

en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 11, con régimen de 45 horas 

_ E semanales de labor. £ ,,¿ a x13ºk_ 

FO 7 
ARTICULO 25: El presente clewetp se,ra refrend?do por el señor Secretario de 

Y a 
Coordinación Municipal.- ." f EZA P E 

Mai. ia 1 
SECRETARIS p 

1604


